
UCHWAŁA NR XV/91/2015 
RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 
z dnia 20 listopada 2015 roku 

 

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Miasta Lipna a Gminą Kikół w 
sprawie powierzenia Gminie Kikół realizacji zadania publicznego w zakresie pomocy 
społecznej polegającego na kierowaniu mieszkańców Gminy Miasta Lipna do 
Środowiskowego Domu Samopomocy „Koniczynka” w Suminie. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz § 7 ust. 4 Rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych 
domów samopomocy (Dz.U. z 2010 r. nr 238, poz. 1586, 2014r. poz. 1752) uchwala się, co 
następuje:  

      

 § 1 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Lipna do zawarcia porozumienia pomiędzy 
Gminą Miasta Lipna a Gminą Kikół w sprawie powierzenia realizacji zadania publicznego w 
zakresie pomocy społecznej polegającego na kierowaniu mieszkańców Gminy Miasta Lipna 
do Środowiskowego Domu Samopomocy „Koniczynka” w Suminie.  

2. Treść porozumienia, o którym mowa w § 1 ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 § 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

       

           § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         

   


